
 

 

 

75.0200.75.2019 
 

 

Zarządzenie nr 75 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 września 2019 roku 

 

 

w sprawie: przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych na Uniwersytecie 

Jagiellońskim do dyscyplin naukowych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 214 ust. 1 ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyporządkowuje się kierunki studiów prowadzone na Uniwersytecie Jagiellońskim  

do dyscyplin naukowych określonych w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz 

dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor  

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



Lp. kierunek poziom profil dyscyplina
udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy
dyscyplina

udział 

procentowy

1 Biochemia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

2 Biochemia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

3 Biofizyka jednolite magisterskie ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

4 Biofizyka molekularna i komórkowa pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

5 Bioinformatyka z biofizyką stosowaną drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 73 informatyka 27

6 Biotechnologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

7 Biotechnologia molekularna drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

8 Biologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

9 Biologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

10 Biologia i geografia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 60 nauki o Ziemi i środowisku 40

11 Biologia i geologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 70 nauki o Ziemi i środowisku 30

12 Ecology and Evolution drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

13 Environmental Protection and Management drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

14 Neurobiologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

15 Neurobiologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

16 Zarządzanie zasobami przyrody drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki biologiczne 100

17 Chemia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki chemiczne 100

18 Chemia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki chemiczne 100

19 Chemia medyczna pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki chemiczne 100

20 Chemia medyczna drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki chemiczne 100

21 Ochrona środowiska pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki chemiczne 100

22 Ochrona środowiska drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki chemiczne 100

23 Filologia klasyczna pierwszego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 72 językoznawstwo 28

24 Filologia klasyczna drugiego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 72 językoznawstwo 28

25 Kulturoznawstwo drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 100

26 Lingwistyka drugiego stopnia
ogólnoakademicki/

praktyczny
językoznawstwo 100

27 Neofilologia pierwszego stopnia
ogólnoakademicki/

praktyczny
językoznawstwo 64 literaturoznawstwo 36

28 Neofilologia drugiego stopnia
ogólnoakademicki/

praktyczny
językoznawstwo 65 literaturoznawstwo 35

29 Etyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki filozofia 100

30 Filozofia pierwszego stopnia ogólnoakademicki filozofia 100

31 Filozofia drugiego stopnia ogólnoakademicki filozofia 100

32 Kognitywistyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki filozofia 50 psychologia 35 językoznawstwo 15

33 Kognitywistyka drugiego stopnia ogólnoakademicki filozofia 50 psychologia 35 językoznawstwo 15

34 Kulturoznawstwo pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 100

35 Kulturoznawstwo drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 100

36 Pedagogika pierwszego stopnia ogólnoakademicki pedagogika 100

37 Pedagogika drugiego stopnia ogólnoakademicki pedagogika 100

38 Pedagogika specjalna pierwszego stopnia ogólnoakademicki pedagogika 100

39 Praca socjalna drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki socjologiczne 100

40 Psychologia jednolite magisterskie ogólnoakademicki psychologia 100

41
Religioznawstwo – interdyscyplinarne studia 

nad religiami i kulturami świata
pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 78 nauki socjologiczne 22

42
Religioznawstwo – interdyscyplinarne studia 

nad religiami i kulturami świata
drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 78 nauki socjologiczne 22

43 Socjologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki socjologiczne 100

44 Socjologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki socjologiczne 100

45 Astrofizyka i kosmologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki fizyczne 70 astronomia 30

46 Astronomia pierwszego stopnia ogólnoakademicki astronomia 100

47 Astronomia drugiego stopnia ogólnoakademicki astronomia 100

48 Biofizyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki fizyczne 100

49 Biofizyka drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki fizyczne 100

50 Fizyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki fizyczne 100

51 Fizyka drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki fizyczne 100

52 Informatyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki informatyka  100

53 Informatyka drugiego stopnia praktyczny informatyka  100

54 Zaawansowane materiały i nanotechnologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki fizyczne 67 nauki chemiczne 33

55 Zaawansowane materiały i nanotechnologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki fizyczne 51 nauki chemiczne 49

56 Earth Sciences in a Changing World pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o Ziemi i 

środowisku
100

57 E-gospodarka przestrzenna drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o Ziemi i 

środowisku
45

geografia społeczno-

ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna

55

58 Geografia pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o Ziemi i 

środowisku
70

geografia społeczno-

ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna

30

59 Geografia drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o Ziemi i 

środowisku
70

geografia społeczno-

ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna

30

Załącznik do zarządzenia nr 75 Rektora UJ z 30 września 2019 r.



60 Geologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o Ziemi i 

środowisku
100

61 Geologia drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o Ziemi i 

środowisku
100

62 Archeologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki archeologia 100

63 Archeologia drugiego stopnia ogólnoakademicki archeologia 100

64 Etnologia i antropologia kulturowa pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 100

65 Etnologia i antropologia kulturowa drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 100

66 Historia pierwszego stopnia ogólnoakademicki historia 100

67 Historia drugiego stopnia ogólnoakademicki historia 100

68 Historia sztuki pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 100

69 Historia sztuki drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 100

70 Judaistyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki historia 100

71 Judaistyka drugiego stopnia ogólnoakademicki historia 100

72 Muzykologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 100

73 Muzykologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 100

74 Ochrona dóbr kultury pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 100

75
Studies in Central and Eastern Europe: 

Histories, Cultures and Societies
pierwszego stopnia ogólnoakademicki historia 100

76 Informatyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki informatyka 100

77 Informatyka drugiego stopnia ogólnoakademicki informatyka 100

78 Informatyka analityczna pierwszego stopnia ogólnoakademicki informatyka 100

79 Informatyka analityczna drugiego stopnia ogólnoakademicki informatyka 100

80 Matematyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki matematyka 100

81 Matematyka drugiego stopnia ogólnoakademicki matematyka 100

82 Matematyka komputerowa pierwszego stopnia ogólnoakademicki matematyka 60 informatyka 40

83 Matematyka komputerowa drugiego stopnia ogólnoakademicki matematyka 60 informatyka 40

84 Edytorstwo pierwszego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 100

85 Edytorstwo drugiego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 100

86 Filologia polska pierwszego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 65 językoznawstwo 25 nauki o kulturze i religii 10

87 Filologia polska drugiego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 60 językoznawstwo 35 nauki o kulturze i religii 5

88 Język polski w komunikacji społecznej pierwszego stopnia ogólnoakademicki językoznawstwo 70 literaturoznawstwo 16
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
14

89 Język polski w komunikacji społecznej drugiego stopnia ogólnoakademicki językoznawstwo 82
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
18

90 Kulturoznawstwo pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 100

91 Kulturoznawstwo drugiego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 100

92 Polonistyka - komparatystyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 100

93 Polonistyka - komparatystyka drugiego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 100

94 Wiedza o teatrze pierwszego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 100

95 Wiedza o teatrze drugiego stopnia ogólnoakademicki literaturoznawstwo 100

96 Administracja pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki prawne 100

97 Administracja drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki prawne 100

98 Intellectual Property and New Technologies drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki prawne 100

99 Prawo jednolite magisterskie ogólnoakademicki nauki prawne 100

100
Prawo własności intelektualnej i nowych 

mediów
pierwszego stopnia praktyczny nauki prawne 100

101 Amerykanistyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
51 historia 7 literaturoznawstwo 5

nauki o 

bezpieczeństwie
1 nauki socjologiczne 9 nauki o kulturze i religii 14 językoznawstwo 5

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
4 nauki prawne 4

102 Amerykanistyka drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
55 nauki socjologiczne 14 nauki o kulturze i religii 17 historia 5 językoznawstwo 3 nauki prawne 3 literaturoznawstwo 3

103 Bezpieczeństwo narodowe pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

104 Bezpieczeństwo narodowe drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

105 European Studies pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
52 ekonomia i finanse 6 filozofia 2 historia 6 nauki o kulturze i religii 7 nauki o bezpieczeństwie 3

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
3 nauki prawne 8 psychologia 1 nauki socjologiczne 5 literaturoznawstwo 7

106 Europeistyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
74 nauki o kulturze i religii 11 nauki socjologiczne 15

107 Europeistyka drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
72 nauki o kulturze i religii 12 nauki socjologiczne 16

108 Global and Development Studies pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
60 historia 6 nauki o kulturze i religii 6 ekonomia i finanse 8 nauki prawne 8

geografia społeczno-

ekonomiczna i 

gospodarka przestrzenna

4 nauki socjologiczne 8

109 International Relations and Area Studies pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
67 nauki o kulturze i religii 13 historia 6 ekonomia i finanse 5 literaturoznawstwo 4 nauki prawne 2 nauki socjologiczne 2

geografia społeczno-

ekonomiczna i 

gospodarka przestrzenna

1

110 International Security and Development drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

111 Kulturoznawstwo pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 58
nauki o polityce i 

administracji
2

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
8 nauki socjologiczne 32

112 Kulturoznawstwo drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 60
nauki o polityce i 

administracji
23 historia 11 językoznawstwo 6

113 Latynoamerykanistyka pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
47 historia 4 nauki o kulturze i religii 13 literaturoznawstwo 2 nauki socjologiczne 13 nauki prawne 1 językoznawstwo 20

114 Migracje międzynarodowe pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
31 nauki o kulturze i religii 28 nauki socjologiczne 17 historia 11

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
4 nauki prawne 2 językoznawstwo 5 ekonomia i finanse 2

115 Migracje międzynarodowe drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
37 nauki o kulturze i religii 33 nauki socjologiczne 12 historia 5 nauki prawne 5 językoznawstwo 3

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
3 ekonomia i finanse 2

116 Politologia pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

117 Politologia drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

118 Relacje międzykulturowe pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 54 historia 5 nauki o sztuce 2
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
5

nauki o polityce i 

administracji
3 nauki socjologiczne 31



119 Relacje międzykulturowe drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o kulturze i religii 53 historia 3 nauki o sztuce 3
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
3

nauki o polityce i 

administracji
3 nauki socjologiczne 35

120 Rosjoznawstwo pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
7 filozofia 2 historia 4

nauki o kulturze i 

religii
57

nauki o polityce i 

administracji
5 językoznawstwo 15 ekonomia i finanse 1 literaturoznawstwo 5 nauki o sztuce 2

geografia społeczno-

ekonomiczna i 

gospodarka 

przestrzenna

2

121 Stosunki międzynarodowe pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

122 Stosunki międzynarodowe drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

123 Studia azjatyckie pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
52 ekonomia i finanse 2 nauki o kulturze i religii 21 filozofia 6 historia 2 nauki o bezpieczeństwie 2

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
5 nauki o sztuce 4

nauki o zarządzaniu i 

jakości
2 nauki socjologiczne 4

124 Studia azjatyckie drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
53 ekonomia i finanse 3 nauki o kulturze i religii 15 filozofia 3 historia 3 nauki o bezpieczeństwie 3

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
8 nauki o sztuce 3

nauki o zarządzaniu i 

jakości
3 nauki socjologiczne 6

125 Studia eurazjatyckie pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
54 ekonomia i finanse 2 nauki o kulturze i religii 11 filozofia 2 historia 6

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
3 nauki prawne 4 językoznawstwo 15

nauki o 

bezpieczeństwie
1

geografia społeczno-

ekonomiczna i 

gospodarka 

przestrzenna

2

126 Studia eurazjatyckie drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
69 ekonomia i finanse 6 nauki o kulturze i religii 2 językoznawstwo 22 nauki prawne 1

127 Studia europejskie pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
63 filozofia 5 historia 13

nauki o kulturze i 

religii
9 literaturoznawstwo 10

128 Studia polsko-ukraińskie pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
51 historia 6 nauki o kulturze i religii 28 nauki socjologiczne 4

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
9 językoznawstwo 2

129 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna pierwszego stopnia praktyczny
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
76 nauki o kulturze i religii 24

130 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna drugiego stopnia
praktyczny/

ogólnoakademicki

nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
72 nauki o kulturze i religii 28

131 Ekonomia pierwszego stopnia ogólnoakademicki ekonomia i finanse 100

132 Ekonomia drugiego stopnia ogólnoakademicki ekonomia i finanse 100

133 Elektroniczne przetwarzanie informacji pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 38 językoznawstwo 13 informatyka 46 nauki prawne 3

134 Elektroniczne przetwarzanie informacji drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 23 językoznawstwo 14 nauki o kulturze i religii 13 informatyka 45
nauki o zarządzaniu i 

jakości
5

135 Filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 60 nauki o kulturze i religii 17 literaturoznawstwo 6 historia 5 językoznawstwo 6 nauki socjologiczne 3 filozofia 3

136 Filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o sztuce 72 nauki o kulturze i religii 17 nauki socjologiczne 3 filozofia 3 literaturoznawstwo 3 językoznawstwo 2

137 Polityka społeczna pierwszego stopnia
ogólnoakademicki/

praktyczny

nauki o polityce i 

administracji
100

138 Polityka społeczna drugiego stopnia
ogólnoakademicki/

praktyczny

nauki o polityce i 

administracji
100

139 Psychologia jednolite magisterskie praktyczny psychologia 100

140 Zarządzanie pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o zarządzaniu i 

jakości
100

141 Zarządzanie drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o zarządzaniu i 

jakości
100

142 Zarządzanie informacją pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
100

143 Zarządzanie informacją drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o komunikacji 

społecznej i mediach
100

144 Zarządzanie kulturą i mediami pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o zarządzaniu i 

jakości
68 nauki o sztuce 32

145 Zarządzanie kulturą i mediami drugiego stopnia ogólnoakademicki
nauki o zarządzaniu i 

jakości
82 nauki o sztuce 18

146 Zarządzanie publiczne pierwszego stopnia ogólnoakademicki
nauki o polityce i 

administracji
100

147 Analityka medyczna jednolite magisterskie praktyczny nauki medyczne 100

148 Dietetyka pierwszego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 67 nauki medyczne 33

149 Dietetyka drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o zdrowiu 54 nauki medyczne 46

150 Drug Discovery and Development drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki farmaceutyczne 100

151 Elektroradiologia pierwszego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 85 nauki medyczne 15

152 Farmacja jednolite magisterskie ogólnoakademicki nauki farmaceutyczne 100

153 Fizjoterapia pierwszego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 30
nauki o kulturze 

fizycznej
10

154 Fizjoterapia drugiego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 30
nauki o kulturze 

fizycznej
10

155 Fizjoterapia jednolite magisterskie praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 30
nauki o kulturze 

fizycznej
10

156 Kierunek lekarski jednolite magisterskie
ogólnoakademicki/ 

praktyczny
nauki medyczne 100

157 Kierunek lekarsko - dentystyczny jednolite magisterskie praktyczny nauki medyczne 100

158 Kosmetologia drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki farmaceutyczne 73 nauki medyczne 27

159 Organizacja i ekonomika ochrony zdrowia pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o zdrowiu 80 ekonomia i finanse 6 nauki prawne 4
nauki o zarządzaniu i 

jakości
5

nauki o polityce i 

administracji
5

160 Pielęgniarstwo pierwszego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 40

161 Pielęgniarstwo drugiego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 40

162 Położnictwo pierwszego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 40

163 Położnictwo drugiego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 40

164 Ratownictwo medyczne pierwszego stopnia praktyczny nauki o zdrowiu 60 nauki medyczne 40

165 Zdrowie publiczne pierwszego stopnia ogólnoakademicki nauki o zdrowiu 80 ekonomia i finanse 7 nauki prawne 4
nauki o zarządzaniu i 

jakości
5

nauki o polityce i 

administracji
4

166 Zdrowie publiczne drugiego stopnia ogólnoakademicki nauki o zdrowiu 80 ekonomia i finanse 10
nauki o zarządzaniu i 

jakości
6

nauki o polityce i 

administracji
4

167 Weterynaria jednolite magisterskie ogólnoakademicki weterynaria 96 zootechnika i rybactwo 4


	zarz_75_2019 1
	Zarz.75 - ws. przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych na UJ do dyscyplin naukowych zał..pdf

